ДЛЯ ПРИМЕЧАНИЙ
АБРАЗИВНЫЕ ДИСКИ
И ЧАШКИ
111
АБРАЗИВНЫЕ ДИСКИ И ЧАШКИ
Для стали, металла
Связка: A36P-BF
•А – оксид алюминия (электрокорунд) для металло-

Сделано в Словении
Стандартный отрезной диск предназначен для
резки конструкций из  стали и  металла (швеллер,
уголок, двутавр и т.д.)
Диаметр
мм
Диаметр
внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак
Артикул
300 25.40 3.0 10 F41-MS-300-30-25
350 25.40 3.5 10 F41-MS-350-35-25
400 32.00 4.0 10 F41-MS-400-40-32
Абразивный отрезной диск
METAL Standard
Для стали, металла
Связка: A60T-BF (1.0 мм); A46T-BF (1.6 мм);

Инструмент: угловая шлифовальная машина (УШМ)
Сделано в Словении
Стандартный отрезной диск предназначен для
резки различных конструкций из стали и металла
Диаметр
мм
Диаметр
внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак
Артикул
125 22.23 1.0 25 F41-MS-125-10-22
125 22.23 1.6 25 F41-MS-125-16-22
125 22.23 2.5 25 F41-MS-125-25-22
125 22.23 3.0 25 F41-MS-125-30-22
150 22.23 3.0 25 F41-MS-150-30-22
180 22.23 3.0 25 F41-MS-180-30-22
230 22.23 2.5 25 F41-MS-230-25-22
230 22.23 3.0 25 F41-MS-230-30-22
Абразивный отрезной диск
METAL Standard
112
АБРАЗИВНЫЕ ДИСКИ И ЧАШКИ

Сделано в Словении
Стандартный качественный отрезной диск пред-
назначен для резки различных конструкций из не-
ржавеющей стали, стали и металла
Диаметр
мм
Диаметр
внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак
Артикул
125 22.23 0.75 25 F41-SI-125-075-22
Диаметр
мм
Диаметр
внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак
Артикул
125 22.23 1.6 25 F41-IS-125-16-22
230 22.23 1.9 25 F41-IS-230-19-22
Абразивный отрезной диск
STEEL + INOX (Ultra Cut)
Абразивный отрезной диск
INOX Standard

EN 12413 - стандарт
oSa - сертификат
Инструмент: угловая шлифовальная машина (УШМ)
Сделано в Словении
Диаметр
мм
Диаметр
внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак
Артикул
115 22.23 1.0 25 F41-IP-0115-10-22
125 22.23 1.0 25 F41-IP-0125-10-22
230 22.23 1.9 25 F42-IP-0230-19-22
Абразивный отрезной диск
INOX Premium
Преимущества:
•на 20% больше резов
•точный и чистый рез
•долгий срок службы
•повышенная производительность
Качественный отрезной диск INOX Premium предназначен для
выполнения работ любой сложности, в том числе на производстве
INOX Premium отличается особой прочностью, очень узким,
быстрым и чистым резом за счет сверхтвердых кристаллов оксида
циркония ZrO2
Диаметр
мм
Диаметр
внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак
Артикул
125 22.23 2.5 25 F27-42-ICG-125-25-22
Абразивный
отрезной и шлифовальный диск
INOX Cut+Grin 2 in 1
Для нержавеющей стали, стали, металла

Дешевле алмазной шлифовальной чашки
Чашка крепится на шлифовальную машину с
ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ использованием защитного
кожуха!
Диаметр
мм
Диаметр
внутреннего
отверстия
мм
Толщина
мм
Количество
шт/упак
Артикул
125 22.23 6 10 F27-GS-125-60-22
150 22.23 6 10 F27-GS-150-60-22
230 22.23 6 10 F27-GS-230-60-22
Диаметр
мм
Внутреннее
отверстие

oSa - сертификат
Инструмент: угловая шлифовальная машина (УШМ)
Сделано в Словении
Диаметр
мм
Диаметр
внутреннего
отверстия
мм
Вид
абразива
и зерно
Количество
шт/упак
Артикул
125 22.23 Z40P 10 F29-MS-Z040P-125-22
125 22.23 Z60P 10 F29-MS-Z060P-125-22
125 22.23 Z80P 10 F29-MS-Z080P-125-22
125 22.23   Z100P 10 F29-MS-Z100P-125-22
125 22.23   Z120P 10 F29-MS-Z120P-125-22
150 22.23 Z40P 10 F29-MS-Z040P-150-22
150 22.23 Z60P 10 F29-MS-Z060P-150-22
150 22.23 Z80P 10 F29-MS-Z080P-150-22
150 22.23   Z100P 10 F29-MS-Z100P-150-22
150 22.23   Z120P 10 F29-MS-Z120P-150-22
Круг лепестковый
торцевой
METAL Standard
10 мм